
OS.524.6.2020.AD 

ZARZĄDZENIE NR 198/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 7 grudnia 2020 r.  

w sprawie  

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 2 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. 

poz.1057), § 7 Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, będącego załącznikiem do Uchwały  

Nr XXII/315/2020 Rady Miasta Mława z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, Zarządzenia Nr 186/2020 Burmistrza Miasta 

Mława z dnia 16 listopada 2020 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2021 rok, 

Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Miasta Mława w 2021 roku. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 mieści się w zakresie priorytetowych zadań publicznych 

wskazanych w § 7 Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, będącego załącznikiem 

do Uchwały Nr XXII/315/2020 Rady Miasta Mława z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok. 

 

§ 2. Zlecenie realizacji zadania publicznego wymienionego w § 1 ust. 1 nastąpi w formie 

wsparcia lub powierzenia wraz z udzieleniem dotacji. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława  

d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

Sławomir Kowalewski 

 


